PREFEITURA DO MUNIC(PIO DE ICI:M
Estado de São Paulo

r .c;.,G.ç.: 45.726.!.4~/~~OI.3,7. " ..
W'" ••• R \ ••• "_ '. " •••

~.'.

- LEI MUNICIPAC NQ 965, DE lQ DE SETEMBRO DE 10986 -
.- '": .. "".

v .

Dispõe sobr.e' revogação: total da Lei
Municipal nQ 820 de 08/18/1982.

A Prcf!J. DIRCE SILVE:IRA DE OLIVEIRA, Prefeita Munic1
pal de Icém, Estado de são PaulO, usando das atribui-ções que lhe são conferidas por Lei;
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sen-'

~cna e promulga a seguinte Lei;
ARTIGO lQ - Fica revogado em sua totalidade, a lei Munici-'

paI nQ 820 de. 08 de outubro de 1.982.
,ARTIGO 2Q • Esta Lei entrara em vigõr na data de sue publi-

...caça0.
ARTIGO 3Q - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.
,Icem, lQ de setembro de 10986

DIRCE SI EIRA DE OLIVEIRA
eita Municipal

,
Registrada. em liv.ro Ptop~io .• fifixada no mural

desta Prefe+tura, e em seguida será publicada pelo
ItJDRNAL DE IC::ÉM". .

AgUlnaldD~a Silva Sant'Ana
Chefe de Div. Adm.

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, ri," 450
FONE: (0172) 82.2020 - CEP 15.460 - ICÉM.SP